
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DQ 

No. 
121 
001 
270 
006 
008 
057 
333 
229 
027 
003 
021 
046 

043 

Class 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 

M2T 

Name 
PEDRO SANTA ROSA / FADF 
PEDRO CAMPOS / FPRA 
RAFAEL GUIMARÃES / FPRA 
NICOLE NASCIMENTO  / FAEP 
DAVI HONÓRIO / FAT 
JOAQUIM ANDRADE / FAT 
CASSIO CORREA / FAEM 
PIETRO BELIZARIO / FAUESC 
FABIO BIANCHI / FAMS 
MATIAS DOMINGUEZ / FAEM 
LORENZO KUHN / FPRA 
ANGELO PREDEBON / FAUESC 

DAVI LOZOV / FASP 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
6 
1 

10 

Total Tm 
11:21.269 
11:23.063 
11:23.596 
11:31.526 
11:32.968 
11:40.079 
11:41.349 
11:46.933 
12:05.129 
10:29.027 
5:53.976 
1:01.706 

12:03.361 

Diff 

1.794 
2.327 

10.257 
11.699 
18.810 
20.080 
25.664 
43.860 
1 Lap 

6 Laps 
11 Laps 

DQ 

Gap 

1.794 
0.533 
7.930 
1.442 
7.111 
1.270 
5.584 

18.196 
1 Lap 

5 Laps 
5 Laps 

Best Tm 
56.490 
56.415 
56.486 
57.187 
56.361 
57.182 
57.390 
57.414 
56.678 
56.694 
57.887 

1:00.890 

57.819 

In Lap 
7 
7 
7 
2 
6 

10 
3 
6 
4 
4 
3 
1 

3 

S1 Best 
23.021 
22.896 
22.936 
23.058 
22.813 
23.078 
23.234 
23.210 
22.932 
22.966 
23.420 
23.054 

23.350 

S2 Best 
16.335 
16.373 
16.349 
16.569 
16.226 
16.580 
16.540 
16.568 
16.445 
16.369 
16.812 
17.441 

16.776 

S3 Best 
17.132 
17.144 
17.144 
17.363 
17.186 
17.422 
17.441 
17.324 
17.238 
17.247 
17.621 
17.542 

17.472 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#8 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA. 
#333,57,229 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#43 DESCLASSIFICADO POR RECEBER AUXILIO EXTERNO. 

Margin of Victory 

1.794 

Avg. Speed 

81,166 

Best Lap Tm 

56.361 

Best Speed 

81,759 

Best Lap by 

008 - DAVI HONÓRIO / FAT 

Printed: 26/07/2024 11:06:22 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

25ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 
   MINI 2T 

1a CLASSIFICATÓRIA 

Race (12 Laps) started at 10:06:19 

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km 

26/07/2024 09:55 


